

سلامی:

فصل مقابله با نظام تمام شده است

فرمانده سپیاه پاسداران با تاکید بر این‌که انزوا و محاصره یک خواب و رویای پریشان بود، گفت: وقتی دشمن متوجه شد با همه ظرفیت آمده و نظام ما تکان نخورد، فهمید فصل مقابله با نظام تمام شده است.

سردار حسین سلامی در مراسم روز ملی بسیج اساتید بیان کرد: در سال‌های اخیر به ویژه سال گذشته در تقاطع چند گذرگاه بزرگ شاهد تهاجم دشمن بودیم که از تمام ظرفیت‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، رسانه‌ای، نظامی، اطلاعاتی، عملیات روانی و همه ظرفیت‌ها استفاده کرد تا با این فشار حداکثری اراده ملت را بشکند. واقعا دشمن با حداکثر ظرفیت ممکن به میدان آمد و هر چه ذخیره راهبردی داشت به صحنه آورد و حتی سلبریتی‌های جهانی را هم وارد میدان کرد. یک جهان به هم پیوسته از قدرت و ظرفیت علیه ملت ایران شکل داد تا به زعم خود بتواند انقلاب اسلامی و مشعل فروزان انقلاب و اصوات وحی و نور خدا را خاموش کند.

او افزود: در یک روز تشدید تحریم اقتصادی و در جهت دیگر حفظ فشار و عملیات روانی و فشار سیاسی برای سلب مشروعیت بین‌المللی نظام و قرار دادن نظام در انزوای مطلق بود. این فشارها در کنار تحریک برای بی ثبات سازی امنیت ملی ما و انجام عملیات روانی و بی ثبات سازی داخلی، فشار سیاست خارجی و تشدید تحریم‌ها صورت گرفت و تلاش کردند تهاجم علیه ملت ایران را شل کنند و همه صحنه‌ها را به محیط جنگ تبدیل کنند.امع از خیابان، دانشگاه، مدرسه، جاده، خانه، کارخانه و بازار؛ این بزرگترین جنگ جهانی علیه ملت بود ولی انقلاب با رهبری‌اش کار بزرگی انجام داد.

او توضیح داد: بارها گفت‌ام که اگر هر ملتی چهار عنصر بزرگ داشته باشد در تاریخ می ماند و هرگز نمی‌شکند و هر کسی به او برخورد کند شکسته می‌شود.

اولین عنصر بزرگ است. رهبری که پیامبر گونه عمل می‌کند. او در مرکز میدان استقامت می‌ایستد و نمی‌هراسد و حقیقت قدرت را می‌داند. او ایستاد و قائمه خیمه عظیم شد. البته با حکمت و تعقل این کارها را انجام داد. اصل حکمت در جایی است که دشمنان ما به این واقعیت ادغان می‌کنند که آنها قدرتشان را زایل کرده چون حکمتی نزد رهبرانشان وجود ندارد.

او افزود: عنصر دوم ملت بزرگ ایران است. ملتی آگاه و اهل میدان که رهبر بزرگ خود را تنها نمی‌گذارند و جای دوست و دشمن را عوض نمی‌کنند.

ارزش‌های بزرگ را با وعده‌های دشمنان فراموش نمی‌کنند. این ملت بود که توطئه خطرناک جنگ اقتصادی دشمن را خنثی کرد چون این فشار برای تهییج مردم بود. فشار اقتصادی برای این بود که ملت را به خیابان کشانده و مقابل نظام قرار دهند اما ملت ایران ایستاد چون دشمن را به خوبی می‌شناخت.

فرمانده سپیاه سومین عنصر را مکتب بزرگ اسلام عنوان و خاطر نشان کرد: مکتب اسلام مکتبی است که استقامت و امید تولید می‌کند. آنچه می‌گویم بر اساس تجربه بیش از ۴۰ سال است.

عنصر چهارم هم وجود دشمن بزرگ است. هیچ ملتی بدون داشتن دشمن بزرگ قوی نمی‌شود. ما بدون داشتن دشمن بزرگ غافل می‌شدیم. امروز قدرت داریم به این دلیل که از هیچ قدرت دیگری نمی‌هراسیم. ما شبانه روز با فرض غلبه بر عظیم‌ترین قدرت تاریخ بشر می‌اندیشیم. تولید می‌کنیم، سازمان و آموزش می‌دهیم و رزمایش انجام می‌دهیم. ذهن ما مملو از سنساریوهای شکست دادن قوی‌ترین قدرت تاریخ است و در میدان هم به همین اندازه قدرت انباشته‌ایم. دشمن بزرگ دست ما را برای قدرتمند شدن باز می‌کند. ما از عمل دشمن فرصت‌ها را برای قدرتمند شدن اسختمیم و در آن فشار سنگین موفق شدیم. دشمنان ایران ادغان می‌کنند که فشار حداکثری آمریکا به شکست حداکثری او تبدیل شده که این یک واقعیت است.

مخبر:

اجرای فازهای جدید نیرو و گاه اتمی بوشهر باید تسریع شود

معاول اول رئیس‌جمهور در جلسه رسیدگی به مطالبات و توسعه نیروگاه اتمی بوشهر از برنامه ریزی جدی دولت برای تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای خبر داد و بر تسریع در اجرای فازهای جدید این نیروگاه تأکید کرد.
به گزارش ایلنا، محمد مخبر بیان کرد: دولت مردمی تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد تا مطالبات و منویات مقام معظم رهبری در بخش‌های مختلف و بویژه صنعت هسته‌ای کشور اجرایی و عملیاتی شود و بتوانیم از این علم پیشرفته در همه ابعاد صلح آمیز آن در حوزه‌های مختلف از جمله انرژی، پزشکی، داروسازی، کشاورزی و صنایع نوین بهره ببریم.

احمد جنتی:

مسئولان خودشان را با چمران‌ها و سلیمانی‌ها بسنجند

دبیر شورای نگهبان گفت: هر کسی که در نظام جمهوری اسلامی ایران مسئولیت دارد باید خودش را با الگوهایی مانند شهید چمران بسنجد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی در جلسه این شورا با گرامی‌داشت ساروز شهادت امام جواد (ع) اظهار داشت: دکتر مصطفی چمران مجاهدی عارف و صدق‌الجهر فی سبیل‌الله بود. شهید چمران نشان داد نعمت‌های دنیوی اگر عامل تقرب به خداوند نباشند، ارزش دل بستن ندارند. او با بیان اینکه حیف جوانان ما با دست‌نوشته‌های شهید چمران مانوس نباشند، خاطرنشان کرد: شیفتگی و عشق شهید چمران به خداوند در دست‌نوشته‌ها و بخصوص وصیت‌نامه او قابل مشاهده است.

دبیر شورای نگهبان اظهار داشت: وصیت‌نامه عارفانه شهید سلیمانی و جهاد و شهادت‌طلبی این شهید نشان دار راه مجاهدانی مانند شهید چمران در این سرزمین ادامه دارد.

لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور به مجلس می‌رود

سخنگوی دولت از موافقت هیئت وزیران با ارسال لایحه‌ای با هدف حمایت از ایرانیان خارج از کشور به مجلس خبر داد که طی آن تدابیری اندیشیده شود و در حوزه‌های مختلف از ایرانیان خارج از کشور حمایت شود.
علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران بیان کرد: ارائه خدمات حقوقی، ارائه خدمات دولت الکترونیک و امور قضایی، امکان شناسایی و جذب ایرانیان دارای استعداد برای عضویت در هیات علمی و همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان از موارد مورد حمایت در لایحه یاد شده است. حمایت از نخبگان ایرانی خارج از کشور و حفظ و اتصال فرهنگی ایرانیان خارج از کشور با سرزمین اصلی از دیگر محورهای این لایحه است.

سخنگوی دولت افزود: دولت پیش از این مجوزی از مجلس در لایحه بودجه گرفته بود که بتواند یک درصد از هزینه‌های تمامی شرکت‌های دولتی و بانک‌ها و موسسات انتفاعی را به حمایت از فعالیت‌های فرهنگی و هنری بخش خصوصی اختصاص دهد که بخش زیادی از آن با محوریت اجرایی صندوق هنر انجام می‌شود و این امر هم به تصویب هیئت وزیران رسید.

خبر

ورود نسل جوان مومن فلسطین به صحنه مبارزه بشارت‌دهنده آینده روشن است

ادامه از صفحه ۱

در این دیدار آقای «سماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن تشکر از حمایت‌های همیشگی جمهوری اسلامی از موضوع فلسطین گزارشی از آخرین تحولات سرزمین‌های اشغالی به‌ویژه کرانه باختری ارائه کرد و گفت: غزه قلب مقاومت است اما امروز تیرد اصلی و سرنوشت ساز در کرانه باختری در جریان است و به‌رغم تصمیم‌های خطرناکی که دشمن صهیونیستی در حال اتخاذ آنها است ولی به دلیل دست برتر جوانان مبارز در کرانه باختری، این رژیم هیچ گزینه‌ای جز گزینهدادن بود و بدتر در پیش روی خود ندارد.

وی مهمترین تحول در فلسطین اشغالی را استقبال نسل جوان از مبارزه و جهاد و تشکیل هسته‌های خودجوش مقاومت مسلحانه در کرانه باختری خواند و افزود: شرایط کنونی و پیشرفت‌های جبهه مقاومت، در طول تاریخ اشغال فلسطین سابقه نداشته است. آقای اسماعیل هنیه خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت: ما در حضور جنابعالی تأکید می‌کنیم که گروه‌های مقاومت از یک وجب از خاک فلسطین هم عقب نشینی نخواهند کرد و رویکرد مبارزه و جهاد تا آزادی قدس ادامه خواهد داشت و به لطف خداوند از کمک نسل جوان و مومن فلسطین، مسجداالقدس در آینده‌ای نه چندان دور از جنگ‌الاشغالگران رهایی خواهد یافت و همه ما به همراه شما، در آنجا نماز به پا خواهیم کرد.

جبهه اصلاحات ایران در خصوص وضعیت نهاد انتخابات کشور و طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس بیانیه ای را منتشر کرد. در این بیانیه آمده است که مشاهده چگونگی و کیفیت برگزاری «انتخابات»، حکایت از آن دارد که در این زمینه شرایط یکسانی به لحاظ رعایت استانداردهای انتخاباتی قابل قبول، وجود نداشته است.

به گزارش مردم سالاری متن کامل بیانیه به شرح زیر است:

«بِسْمِاللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

انتخابات برای برگزیدن حاکمان و نمایندگان ملت در امر قانون گذاری، ابزاری بی‌بدیل و نهادهی ابداعی است که در روزگار عبور از دموکراسی مستقیم و بی واسطه، و رواج دموکراسی نمایندگی و باواسطه، یکی از پایه‌های اصلی و اساسی حاکمیت‌های مردم‌نهاد محسوب می‌شود. در ایران پس از انقلاب، بنابر اصل ششمم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، «امور کشور باید به اتکاء آراء عمومی اداره شوند، از راه انتخابات؛ انتخاب رئیس‌جمهور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شوراهای و نظایر اینها، با از راه همه‌پرسی» در بررسی وضعیت تحقق این حکم امره قانون اساسی در طی چهل و چهار سال گذشته، صرف نظر از «نهاد همه پرسی» که به غیر از به کار گیری برای تعیین نظام سیاسی کشور و استقرار و یک نوبت اصلاح قانون اساسی، هیچگاه به کار گرفته نشده است، مشاهده چگونگی و کیفیت برگزاری «انتخابات»، حکایت از آن دارد که در این زمینه شرایط یکسانی به لحاظ رعایت استانداردهای انتخاباتی قابل قبول، وجود نداشته است. انتخابات پارلمانی کشور از انتخابات آزاد اولین دوره مجلس در سال ۵۸ و محصول آن، مجلس مقتدر و نسبتاً فراگیر اول گرفته تا انتخابات کاملاً بسته، مهندسی شده و با مشارکت کمتر از نیمی از واجدان شرایط رای دادن دوره یازدهم را به خود دیده است. انتخابات ریاست جمهوری نیز از انتخابات مختلف پرشور و رقابتی همچون اولین دوره در سال ۵۵، دوم خرداد سال ۷۶، ۲۲ خرداد سال ۸۸ تا۹ خرداد سال ۹۶ تا انتخابات غیررقابتی و از قبل قابل پیش‌بینی ادوار متعدد و همچنین انتخابات با مهندسی کامل سال ۱۴۰۰ را در خاطر خود دارد.

در این میان، تجربه برگزاری دو انتخابات متوالی در سال‌های ۱۳۹۰ و ۱۴۰۰، نشانگر ورود کشور به دوره‌ای خاص و بی‌سابقه در زمینه برگزاری انتخابات در تاریخ بعد از انقلاب است. دوره‌ای که به نظر می‌رسد نه تنها راهبرد تلاش برای تأمین «مشارکت حداکثری»، جایی در آن نندارد، بلکه برخی مراکز قدرت و سخنگویانشان، آشکارا از انتخاباتی با مشارکت اندک و نتایجی مطمئن کار و رفاه اجتماعی منتقل شده است.

به گزارش ایسنا، او افزود: انتظار بود تا مدیران ارشد این مجموعه نسبت به برخورد با تخلفات منعکس شده در صورت جدی اقدام کنند. اما متأسفانه باوجود برگزاری جلسات متعدد با دستگانه‌های نظارتی درون مجموعه این وزارت خانه و بیرون سازمانی، نه تنها توان و علاقه‌مندی برای مبارز با فساد وجود ندارد بلکه به دفعات مشاهده می‌شود بدنه مدیریتی سستا به جای برخورد با باقی ماندگان جریان متخلف و با تشکیل پرونده برای مدیران سابق اقدام به توجیه تخلفات مذکور می‌کنند که مصادیق آن متعدد در اختیار این هیئت قرار دارد. خبریان با اشاره به دریافت استعلام از معاونت قوانین مجلس در خصوص حضور برخی کارمندان رسمی دولت در بدنه سستسا و صراحت قانونی تخلف حضور این قبیل افراد و تأکید نهادهای نظارتی بر تخلف بودن این مهم، گفت: در جلسات حضوری با همکاران این هیئت، مشاهده می‌شود مجموعه مدیریتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کمترین حساسیتی به بروز تخلف حضور این قبیل افراد نشان نداده و تخلف حضور این قبیل افراد خود دلیلی بر عدم پیگیری تخلفات مدیران سابق است. بنابراین نباید انتظار داشت افرادی که خود برخلاف قانون در مجموعه سستا حضور دارند و حقوق و مزایا دریافت می‌کنم توان مبارزه با فساد و تخلف را داشته باشند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس افزود: باوجود اطلاع بدنه مدیریتی ارشد سستا از هزینه‌کردهای خارج از عرف در برخی شرکت‌ها از قبیل پرداخت هزینه‌های غواصی و تفریحی برخی مدیران از جیب کارگران و بانزشتگان، در این برهه حساس و سخت اقتصادی برای مردم عزیز، استفاده از این قبیل مدیران با کدام توجیه و منطبق دولت انقلابی سازگار است؟ همانگونه



پس از اعلام موضع نمایندگان مجلس درباره بخشنامه معاون سیاسی و رئیس ستاد انتخابات کشور در خصوص، و همچنین حضور وزیر کشور در مجلس برای ارائه توضیحات، حالا معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات تأکید کرد که وزارت کشور در انتخابات هیچ سوگیری سیاسی ندارد و از رای مردم به عنوان امانت و حق الناس صیانت خواهد کرد. اظهارات محمدرضا غلامرضا در حالی مطرح می‌شود که نمایندگان خواستار عزل او از سمتش شده‌اند. با این وجود او بدون پرداخت به حواشی پیش آمده درباره برخوردته، اخیرر در همایش معاونان توسعه مدیریت و

بیانیه جبهه اصلاحات ایران درباره نهاد انتخابات

آنچه به چشم می‌آید حکایت از ادامه همان راه گذشته است



دوره انتخابات مجلس قرار دارد. از ابتدای این سال، نشانه‌هایی علنی و آشکار مبنی بر اهمیت مشارکت در انتخابات سال جاری و لزوم برگزاری خوب و مناسب آن به گوش رسیده‌است است که می‌تواند بیانگر، هوشیاری حداقل بخش‌هایی از حاکمیت نسبت به آثار سوء و زیان‌بار و وضعیت کشور در دوره اخیر باشد. اما در این میان آنچه برای کشور، البته شکل‌گیری حاکمیتی کاملاً یکدست و هماهنگ بوده است که برخی تحقیق آن را، حلال مشکلات جامعه و گشاینده گره از کار فرو بسته ملک و ملت می‌دانستند، اما بر خلاف خشوندی و رضایت اصحاب قدرت نسبت به تحقق پروژه یکدست‌سازی حاکمیت، آثار زیانبار آن را می‌توان در فعال تر شدن شکاف‌ها و گسل‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و سبک زندگی در کشور مشاهده کرد. حاصل این یکدست‌سازی برای کشور جز سوء حکمرانی، کاهش منزلت ملی، سقوط شاخص‌های توسعه و پیشرفت و ناتوانی در حل و فصل مسائل مهم داخلی و بین‌المللی مبتلانه کشور، و برای ملت، به غیر از وضعیت دهشتناک معیشتی و ناتوانی در گذران امور عادی زندگی، مشکلات اجتماعی، تنگناهای فرهنگی و ذخالت هر چه بیشتر حاکمیت در امور شخصی و حریم‌های خصوصی مردم نبوده است. اعتراضات بردامنه و طولانی نیمه دوم سال گذشته را نیز، می‌توان بازخوردی از همین وضعیت کشور دانست.

در چنین شرایطی، کشور به سال ۱۴۰۲ وارد شده است، سالی که در پایان آن، موعد برگزاری دوازدهمین امید به بهبود را در این زمینه نمی‌گشاید، بلکه حکایت

خضریان تشریح کرد

نتایج بررسی‌های هیات تحقیق و تفحص از شستا

رئیس هیأت تحقیق و تفحص از شستا به تشریح اقدامات این هیات پرداخت. علی خضریان در توضیح اقدامات هیئت تحقیق و تفحص از مکتب دولت انقلابی تأیحه شستا گفت: در طول ماه‌های اخیر هیأت تحقیق و تفحص از شستا تلاش کرده تا ضمن استقرار در شرکت‌ها، اقدام به اخذ گزارش‌های مربوطه از موزومات و تخلفات به وقوع پیوسته طی سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰ کند. براین اساس همزمان با رسیدگی به پرونده‌های تخلفات گذشته شستا، آن بخش از اطلاعاتی که می‌تواند ادامه روندهای غلط گذشته در شرایط فعلی را اصلاح کند به بدنه مدیریتی شستا و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منتقل شده است.

به گزارش ایسنا، او افزود: انتظار بود تا مدیران ارشد این مجموعه نسبت به برخورد با تخلفات منعکس شده در صورت جدی اقدام کنند. اما متأسفانه باوجود برگزاری جلسات متعدد با دستگانه‌های نظارتی درون مجموعه این وزارت خانه و بیرون سازمانی، نه تنها توان و علاقه‌مندی برای مبارز با فساد وجود ندارد بلکه به دفعات مشاهده می‌شود بدنه مدیریتی سستا به جای برخورد با باقی ماندگان جریان متخلف و با تشکیل پرونده برای مدیران سابق اقدام به توجیه تخلفات مذکور می‌کنند که مصادیق آن متعدد در اختیار این هیئت قرار دارد. خبریان با اشاره به دریافت استعلام از معاونت قوانین مجلس در خصوص حضور برخی کارمندان رسمی دولت در بدنه شستسا و صراحت قانونی تخلف حضور این قبیل افراد و تأکید نهادهای نظارتی بر تخلف بودن این مهم، گفت: در جلسات حضوری با همکاران این هیئت، مشاهده می‌شود مجموعه مدیریتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کمترین حساسیتی به بروز تخلف حضور این قبیل افراد نشان نداده و تخلف حضور این قبیل افراد خود دلیلی بر عدم پیگیری تخلفات مدیران سابق است. بنابراین نباید انتظار داشت افرادی که خود برخلاف قانون در مجموعه سستا حضور دارند و حقوق و مزایا دریافت می‌کنم توان مبارزه با فساد و تخلف را داشته باشند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس افزود: باوجود اطلاع بدنه مدیریتی ارشد شستا از هزینه‌کردهای خارج از عرف در برخی شرکت‌ها از قبیل پرداخت هزینه‌های غواصی و تفریحی برخی مدیران از جیب کارگران و بانزشتگان، در این برهه حساس و سخت اقتصادی برای مردم عزیز، استفاده از این قبیل مدیران با کدام توجیه و منطبق دولت انقلابی سازگار است؟ همانگونه

از ادامه یافتن همان راه گذشته و مالوف در دوره چهار ساله اخیر کشور دارد. به عنوان نمونه‌ای آشکار در این زمینه، می‌توان به طرح مجلس در اصلاح برخی از مواد قانون انتخابات مجلس اشاره داشت. شاید انتظار آن بود؛ در سالی که با اشاره بر ضرورت برگزاری انتخاباتی خوب، با مشارکت حداکثری و با رعایت استانداردهای یک انتخابات قابل قبول، یعنی آزاد، سالم و رقابتی آغاز شده است، آثار این جهت‌گیری اعلامی، در تغییرات قانون انتخابات به چشم بیاید. اما با کمال تأسف باید گفت که در طرح در شرف تصویب نهایی مجلس، به غیر از اندک تغییرات مثبت و البته نه چندان اساسی و مهم، مانند برگزاری انتخابات تناسسی در تهران، که آن هم با مخالفت هیات عالی نظارت مجمع تشخیص صلاحت نظام مواجه شده است، آنچه که به چشم می‌آید، صرفاً تغییراتی سطحی، اداری و غیرمهم و البته در برخی موارد، محدودتر ساختن قدرت امتداد است، ایجاد امکان نظارت و کنترل بیشتر بر منتخبین است، بسط اختیار سلب صلاحیت منتخبین، حتی پس از اتمام و تأیید انتخابات و تا پیش از تأیید اعتبارنامه، از جمله تغییرات جدید قانون انتخابات مجلس است که یقیناً بلندترین و آشکارترین پیام آن به جامعه، آن است که در انتخابات کشور، همچنان قرار است بر همان پاشنه‌ای چرخد که در دوره چهار ساله اخیر چرخیده است و در بهترین حالت، با ایجاد رقابت‌هایی مهندسی و کنترل شده و در فضایی گلخانه‌ای، بخواهند نمایش انتخابات آزاد و رقابتی بدهند. جبهه اصلاحات ایران، با حمایت از اعلام هشدار سیدمحمد خاتمی نسبت به تشدید فرآیند خودبراندازی در کشور، ضمن اعلام مراتب تأسف خود نسبت به رویکرد اقباضی و محدودکننده رقابت و مشارکت که در طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس وجود دارد، تصویب نهایی و اجرای این طرح را، به مثابه شلیک نهایی به اندک امید موجود به آغاز روند احیای نهاد انتخابات و آشتی دادن تدریجی جامعه با صندوق‌های رای می‌داند. ما از مسئولین امور می‌خواهیم اگر به واقع در پی برگزاری انتخاباتی منور و نجات‌بخش در کشور هستیم، تا فرصت کوتاه باقی مانده به سر نمانده است، اراده خود را با اقداماتی عملی و راهگشا در جهت آزادی انتخابات و رقابتی شدن آن، از جمله متنی کردن نظارت استصوابی شورای نگهبان بر انتخابات و همچنین برپنده شدن نهادهای تقنینی موازی در کشور و ارسال نشانه‌هایی به جامعه مبنی بر احیای بسط بد قانونی مجلس برآمده از انتخابات، برای امکان تاثیر گذاری واقعی بر مسائل و مشکلات اساسی کشور، قدم در راه جلب اعتماد مردم و آشتی دادن ایشان با انتخابات بگذارند.»



که این شرکت به جای فروش محصولات خود به شرکت‌های تولیدی درون مجموعه شستسا، اقدام به فروش محصولات به بخش خصوصی بازار کرد و شرکت بازرگان، با واسطه اقدام به فروش محصولات شرکت نخب صبا به تولیدکنندگان کرده و رات ایجاد شده موجب کاهش تولید، افزایش بهای تمام شده و گران خری مواد اولیه محصولات و در نتیجه کاهش سود شرکت‌های خریدار محصولات شرکت نخ صبا و افزایش قیمت بهای کلای مصرفی برای مردم عزیز را در پی داشته است و سود آن در جیب عده‌ای به نام بخش خصوصی می‌رود. موارد متعدد از این دست در بررسی‌های این بهأت مشخص گردید که موارد فوق موجبات عصبانیت جریان فساد حاکم در دولت قبل و جامانده در دولت انقلابی را در پی داشته است که آن‌شاءالله این هیئت به فضل الهی بدون توجه به جوسازی‌ها با پیگیری پرونده‌ها و تشکیل پرونده قضایی نسبتب به معرفی متخلفین و ترک فعل مدیران فعلی به دستگاه قضا اقدام می‌کند.

خضریان در پائین‌گفت، انتظار می‌رود وزیر با عمل به دستورات رهبری فرزانه انقلاب که در دیدار اخیر با کارگران بر مبارزه با فساد تأکید داشتند، به جای صدور دستورهای بررسی بدون نتیجه، دستور عمل مدیران متخلف که مستندات آن نه تنها در اختیار این بهأت، بلکه در بررسی‌های بازرسی و حراست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حراست شستا نیز مسجل شده ر صادر کند. البته همانگونه که در گذشته به اطلاع مردم رسانده شده قطعاً ترک فعل‌های در حال وقوع نیز از طریق دیگر ابزارهای نظارتی مجلس در دستور کار این بهأت قرار خواهد گرفت.

رئیس ستاد انتخابات کشور:

وزارت کشور در انتخابات سوگیری سیاسی ندارد

و با همه گروه های سیاسی تعامل داشته‌ایم، غلامرضا برگزار نشست با احزاب مختلف در ماه مبارک رمضان امسال با حضور وزیر کشور را یادآور شد و گفت: در این همایش، سند تحول احزاب را ارائه کردیم تا خود احزاب سیاسی با محوریت خانه احزاب نسبت به ارائه نظرات خود اقدام کنند. او با تصریح بر این که « محدودیتی برای کنش سیاسی احزاب دارای مجوز قابل سیستم» تأکید کرد: وزارت کشور در دولت سیزدهم کوشیده‌است هم با نمایندگان مجلس شورای اسلامی و هم با همه احزاب و گروه‌های درون نظام، تعامل خوبی داشته باشد. او با یادآوری روایتی از پیامبر اعظم (ص) که هدف رسالتش را «مکارم اخلاق» بیان داشته اند، ادامه داد: همه ما در هر موقعیت و جایگاهی که هستیم باید در مسیر اخلاق گام برداریم و هیچ امری توجیه نمی‌کند که خارج از چارچوب اخلاق حرکت کنیم. رئیس ستاد انتخابات کشور، مسئولیت معاونان توسعه مدیریت و منابع استناداری ها را که رسوای کمیته های

آن تهیه شده است. او با اشاره به طرح انتخاباتی که در مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: تا زمان ابلاغ، قانون فعلی انتخابات ملاک عمل خواهد بود. معاون سیاسی وزیر کشور به تناسبی شدن انتخابات در تهران هم اشاره کرد و یادآور شد: نظر وزارت کشور درباره اشکالات این نوع از انتخابات اعلام شده است اما در صورت تصویب قانونی شدن آن، آماده برگزاری آن هستیم و تمهیدات فنی لازم در این زمینه اندیشیده شده است. او با بیان این‌که «در صورت قانونی شدن طرح اصلاح قانون انتخابات، از تیرماه باید پیش ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی آغاز شود»، افزود: نسخه اولیه سامانه مربوطه آماده شده است که این برای وزارت کشور و شورای نگهبان آثار خوبی خواهد داشت. او در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: نقش ستاد انتخابات و معاونت سیاسی، میان داری است و همواره در تعامل با احزاب، حد انصاف را رعایت کرده ایم

و با همه گروه های سیاسی تعامل داشته‌ایم، غلامرضا برگزار نشست با احزاب مختلف در ماه مبارک رمضان امسال با حضور وزیر کشور را یادآور شد و گفت: در این همایش، سند تحول احزاب را ارائه کردیم تا خود احزاب سیاسی با محوریت خانه احزاب نسبت به ارائه نظرات خود اقدام کنند. او با تصریح بر این که « محدودیتی برای کنش سیاسی احزاب دارای مجوز قابل سیستم» تأکید کرد: وزارت کشور در دولت سیزدهم کوشیده‌است هم با نمایندگان مجلس شورای اسلامی و هم با همه احزاب و گروه‌های درون نظام، تعامل خوبی داشته باشد. او با یادآوری روایتی از پیامبر اعظم (ص) که هدف رسالتش را «مکارم اخلاق» بیان داشته اند، ادامه داد: همه ما در هر موقعیت و جایگاهی که هستیم باید در مسیر اخلاق گام برداریم و هیچ امری توجیه نمی‌کند که خارج از چارچوب اخلاق حرکت کنیم. رئیس ستاد انتخابات کشور، مسئولیت معاونان توسعه مدیریت و منابع استناداری ها را که رسوای کمیته های

آن تهیه شده است. او با اشاره به طرح انتخاباتی که در مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: تا زمان ابلاغ، قانون فعلی انتخابات ملاک عمل خواهد بود. معاون سیاسی وزیر کشور به تناسبی شدن انتخابات در تهران هم اشاره کرد و یادآور شد: نظر وزارت کشور درباره اشکالات این نوع از انتخابات اعلام شده است اما در صورت تصویب قانونی شدن آن، آماده برگزاری آن هستیم و تمهیدات فنی لازم در این زمینه اندیشیده شده است. او با بیان این‌که «در صورت قانونی شدن طرح اصلاح قانون انتخابات، از تیرماه باید پیش ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی آغاز شود»، افزود: نسخه اولیه سامانه مربوطه آماده شده است که این برای وزارت کشور و شورای نگهبان آثار خوبی خواهد داشت. او در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: نقش ستاد انتخابات و معاونت سیاسی، میان داری است و همواره در تعامل با احزاب، حد انصاف را رعایت کرده ایم